
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.chvzo@ifmedu.br  

PORTARIA N.° 287/DG, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018. 

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BOA VISTA 
ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TE NOLOGIA DE RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conf ridas pela Portaria n.° 1886/GR de 19 de novembro de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Constituir Comissão Responsável pela Avaliação de Relatório de 
Conclusão de Estágio Obrigatório dos discentes Wesley Kainã Maia Faray e Rabeca 
Vitó ia Neves Cunha, do Curso Técnico em Serviços Públicos Integrado ao Ensino Médio 
do C ampus Boa Vista Zona Oeste, com prazo de 15 (quinze) dias para a conclusão dos 
traba hos, podendo ser prorrogado por igual período, a ser composta pelos servidores 
relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro. 

HUDSON DO VALE DE OLIVEIRA 
FRANCIMEIRE SALES DE SOUZA 
EUNICE LIMA DE OLIVEIRA BARBOSA 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ELIS(AltitIraltgLIIFES B IFÁCIO 
Diretora-Geral em Exercício 

Rua Professor Nonato Chaeon, n°1976 — Loura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000 


	00000001

